慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號
承辦人：俞皓
電話：03-8565301轉1136
傳真：03-8562500

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月8日
發文字號：慈大校務字第1060002081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：成果分享會議程附件一 附件二

主旨：本校校務研究辦公室辦理「校務研究成果分享會」，敬邀
貴校推動校務發展與校務研究之決策主管及教職員踴躍報
名參加，並惠允公（差）假出席，請查照。

說明：
一、為促進校務研究相關知識交流，配合教育部補助大學提升

校務專業管理能力計畫，本校邀請南華大學王保進教務長
來本校分享，期盼藉由經驗分享，精進校務治理。會議同
時發表本校教師參校務研究專題計畫案共8案，以相互切
磋，增進校務研究能力。

二、活動時間：106年11月28日(二)下午13時30分至17時。
三、活動地點：本校校本部和敬樓第一教學研討室(花蓮市中

央路三段701號)。
四、報名方式及期限：採線上報名，至106年11月23日止。
五、報名網址：https://goo.gl/forms/cZ3eoHAXQ8ujVIBJ3。
六、聯絡人：本校校務研究辦公室研究助理俞皓，電話

( 0 3 ) 8 5 6 5 3 0 1 分 機 1 1 3 6 ， 電 子 郵 件
m i c h a e l 0 5 2 5 0 0 3 @ g m s . t c u . e d u . t w 。

七、檢附議程，如附件。

正本：各公私立大專校院
副本：本校校務研究辦公室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)